_

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ по ТРУДУ, СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ,

ВОПРОСАМ СЕМЬИ И ДЕЛАМ ВЕТЕРАНОВ
РЕШЕНИЕ

7 ноября 2023 г. № 11/3

О проекте закона Волгоградской области .№ 92-20233
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области

от 05 июня 2009 г. .№ 1893-ОД "О дополнительных мерах по содействию
физическому, интеллектуальному, психическому,духовному

и нравственному развитию детей" (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 92-20233

"О внесении изменений в Закон Волгоградской Области от 05 июня 2009 г.

№ 1893-ОД "О дополнительных мерах по содействию физическому,

интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию
Детей", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской Областной Думе принять проект закона
Волгоградской Области № 92-20233 "О внесении изменений В Закон

Волгоградской Области ОТ 05 июня 2009 г. № 1893—ОД "О Дополнительныхмерах
по содействию физическому, интеллектуальному, психическому, Духовному
И нравственному развитию детей" В первом и ВО втором окончательном чтении
на одном заседании Волгоградской Областной Думы.

‚“/‚а;/’
л*" …?» ‚О, , „/

‚
ы, ‚'ы/‚…:; [", ,Председатель комитета / [ад/' Е.А.Кареликов

/